平成 28年４月 15日

各  位

会 社 名 株式会社コーセーアールイー

代 表 者 代表取締役社長 諸藤 敏一

（コード番号：3246 ＪＡＳＤＡＱ・福証）

問合せ先 常務取締役管理部長 吉本 晋治

（ＴＥＬ：092-722-6677）

「熊本地震」の影響に関するお知らせ

 平成 28年４月 14日夜に発生した地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申しあげます。

当社グループは、現在、熊本市中央区において、ファミリーマンション（グランフォーレ京町レジ

デンス）１棟 69戸を建設中（上棟済）であり、販売活動中でございますが、現時点での状況等につい

て、下記の通りお知らせいたします。

記

１．被災の状況について

（1）人的被害

当該物件の販売活動を行うため熊本市内に常駐している従業員に被害はございません。

（2）物的被害

 建設中のマンションは、建物の内外及び周囲の状況について緊急点検しておりますが、損壊等の被

害は報告されておりません。また、販売活動の拠点であるモデルルームにも被害はございません。

２．業績への影響について

  今回の地震による当社グループの当期業績への影響は、現在のところございませんが、今後、業績

に影響する事象が発見された場合には、速やかに開示いたします。

 以上